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Pensiones
y

Jubilaciones

 105,869,202,964

                     GASTO NO PROGRAMABLE

    ESTADO DE RESULTADOS

      INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA
DEUDA
      DEPRECIACIONES 

      RESERVAS 

    AUMENTOS DE ACTIVO 

    DISMINUCIONES DE PASIVO 

    DISMINUCIONES DE CAPITAL / PATRIMONIO 

    OTROS 

 99,491,978,812

 878,365,853

-43,772,045

 922,137,898

 

 98,613,612,959

 

 

 

GASTO TOTAL

B001

K002

K027

Producción de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 
Mantenimiento de infraestructura 

 5,845,312,803

 207,879,774

 324,031,575

 5,845,312,803

 

 

 1,062,104,879

 

 

 500,225,839

 

 

 

 

 

 4,282,982,085

 

 

 

 207,879,774

 324,031,575

 

 207,879,774

 324,031,575

 

 

 

 226 Producción de petróleo crudo, gas, petrolíferos
y petroquímicos y mantenimiento de
instalaciones.

 6,377,224,152  5,845,312,803  1,062,104,879  500,225,839   4,282,982,085  531,911,349  531,911,349  

 02 Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)  6,377,224,152  5,845,312,803  1,062,104,879  500,225,839   4,282,982,085  531,911,349  531,911,349  

3 Combustibles y Energía  6,377,224,152  5,845,312,803  1,062,104,879  500,225,839   4,282,982,085  531,911,349  531,911,349  

3 Desarrollo Económico  6,377,224,152  5,845,312,803  1,062,104,879  500,225,839   4,282,982,085  531,911,349  531,911,349  

 

 

 

 

 

 

 

GASTO PROGRAMABLE  6,377,224,152  5,845,312,803  1,062,104,879  500,225,839   4,282,982,085  531,911,349  531,911,349    

 

 

 

 

 

 

 


